PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM ARTES NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2023

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes da Escola Guignard e da Escola de Música
da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) torna público o resultado final da segunda etapa
do processo de seleção de candidatos(as) ao curso de Mestrado em Artes para o segundo semestre
do ano letivo de 2023.

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOTA SITUAÇÃO

002/2023 70,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

003/2023 94,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

004/2023 80,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

005/2023 42,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

006/2023 78,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

007/2023 60,0 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

008/2023 66,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

009/2023 58,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

010/2023 86,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

013/2023 99,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

015/2023 95,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

016/2023 89,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

017/2023 53,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

018/2023 93,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

019/2023 80,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

020/2023 90,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

022/2023 87,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

023/2023 92,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

024/2023 82,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

026/2023 65,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

027/2023 47,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

030/2023 85,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

031/2023 100,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

033/2023 45,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

035/2023 92,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

036/2023 52,5 REPROVADO (A) E DESCLASSIFICADO (A)

037/2023 86,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

039/2023 72,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

041/2023 92,5 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

042/2023 80,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

043/2023 77,0 APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

Belo Horizonte, 22 junho de 2023

Coordenador do PPGArtes/ UEMG
Prof. Daniel Pucciarelli